

Freedom of Information request reference number: 8902.1

Date of response: 23/08/2024

Request:

I'm making an FOI request (dated 24/07) to know whether any LFB staff network leaders are financially compensated for their work, e.g., an honorarium payment? Any data dating back to 2019 would be great.

Response:

The heads/chairs of our Equality Support Groups (ESG) do not receive honorarium payments for this work, however as per our [Policy number 0965 - Equality Support Groups policy](#), they can gain a certain amount of time out of role in order to complete work for an ESG.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us>